

(WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie	Od 01.07.2022 do 30.09.2022	Od 01.07.2021 do 30.09.2021	Od 01.01.2022 do 30.09.2022	Od 01.01.2021 do 30.09.2021
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	193 802,12	0,00	254 102,12	0,00
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	193 802,12		254 102,12	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	193 802,12		254 102,12	
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)				
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B. Koszty działalności operacyjnej	146 278,63	19 863,23	306 689,68	78 073,29
I. Amortyzacja	25 635,48		25 635,48	
II. Zużycie materiałów i energii	0,00		313,72	
III. Usługi obce	72 657,94	6 616,00	167 799,68	29 648,79
IV. Podatki i opłaty, w tym: - <i>podatek akcyzowy</i>	20 778,28 0,00	6 922,00	20 778,28	7 312,00
V. Wynagrodzenia	27 206,93	5 250,00	86 773,08	39 585,72
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	1 075,23	5 336,45	1 526,78
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00		52,99	
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00			
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	47 523,49	-19 863,23	-52 587,56	-78 073,29
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,69	0,00	1,49	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje				
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV. Inne przychody operacyjne	0,69		1,49	
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 008 750,08	0,00	2 687 578,03	3,06
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	1 008 750,08		2 687 578,03	3,06
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-961 225,90	-19 863,23	-2 740 164,10	-78 076,35
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: <i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>				

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
b) od jednostek pozostałych, w tym:				
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale				
II. Odsetki, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
- w jednostkach powiązanych				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne				
H. Koszty finansowe	17 136,40	0,00	49 513,67	0,09
I. Odsetki, w tym:	17 136,40		49 513,67	
- dla jednostek powiązanych	16 915,40		49 292,67	
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
- w jednostkach powiązanych				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne				0,09
I. Wynik brutto (I+/-J)	-978 362,30	-19 863,23	-2 789 677,77	-78 076,44
J. Podatek dochodowy				
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
L. Wynik netto (K-L-M)	-978 362,30	-19 863,23	-2 789 677,77	-78 076,44